

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Modernizacja oświetlenia na terenie miasta Ryn
ADRES INWESTYCJI : Ryn
INWESTOR : GMINA RYN
ADRES INWESTORA : 11-520 Ryn, ul. Ratuszowa 2

DATA OPRACOWANIA : 21.06.2022

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
Koszty zakupu [KZ]	% M
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+KZ(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
21.06.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNNR 9 1005-01	Wymiana wyposażenia opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku - do wys 4,5m z drabiny z czyszczeniem klosza 47	kpl kpl	47.000	
				RAZEM	47.000
2	KNNR 9 1005-01	Wymiana wyposażenia opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku - powyżej 4,5m z udziałem podnośnika samochodowego z czyszczeniem klosza 13	kpl kpl	13.000	
				RAZEM	13.000
3	KNNR 9 1005-01	Wymiana wyposażenia opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku - powyżej 4,5m z udziałem podnośnika samochodowego z czyszczeniem klosza 36	kpl kpl	36.000	
				RAZEM	36.000
4	KNNR 9 1005-01	Wymiana wyposażenia opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku - powyżej 4,5m z udziałem podnośnika samochodowego z czyszczeniem klosza 24	kpl kpl	24.000	
				RAZEM	24.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNNR 9 1005-01	Wymiana wyposażenia opraw oświetlenia ze-wnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku - do wys 4,5m z drabiny z czyszczeniem klosza obmiar = 47 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 2.32r-g/kpl	r-g	109.0400				
2*		-- M -- źródło światła LED - zamiennik lampy sodowej 70W z osprzętem 1kpl./kpl	kpl.	47.0000				
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.12m-g/kpl	m-g	5.6400				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNNR 9 1005-01	Wymiana wyposażenia opraw oświetlenia ze-wnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku - powyżej 4,5m z udziałem podnośnika samochodowego z czyszczeniem klosza obmiar = 13 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 2.32r-g/kpl	r-g	30.1600				
2*		-- M -- źródło światła LED - zamiennik lampy sodowej 70W z osprzętem 1kpl./kpl	kpl.	13.0000				
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.12m-g/kpl	m-g	1.5600				
5*		samochód wieżowy z balkonem 1.16m-g/kpl	m-g	15.0800				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNNR 9 1005-01	Wymiana wyposażenia opraw oświetlenia ze-wnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku - powyżej 4,5m z udziałem podnośnika samochodowego z czyszczeniem klosza obmiar = 36 kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 2.32r-g/kpl	r-g	83.5200				
2*		-- M -- źródło światła LED - zamiennik lampy sodowej 150W z osprzętem 1kpl./kpl	kpl.	36.0000				
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.12m-g/kpl	m-g	4.3200				
5*		samochód wieżowy z balkonem 1.16m-g/kpl	m-g	41.7600				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNNR 9 1005-01	Wymiana wyposażenia opraw oświetlenia ze-wnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku - powyżej 4,5m z udziałem podnośnika samochodowego z czyszczeniem klosza obmiar = 24 kpl	kpl					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 2.32r-g/kpl	r-g	55.6800				
2*		-- M -- źródło światła LED - zamiennik lampy sodowej 250W z osprzętem 1kpl./kpl	kpl.	24.0000				
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.12m-g/kpl	m-g	2.8800				
5*		samochód wieżowy z balkonem 1.16m-g/kpl	m-g	27.8400				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
Koszty zakupu [KZ]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	278.4000		
RAZEM					

Słownie:

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat mak- sy- mal- ny	Ra- bat za- sto- wa- ny
1.	źródło światła LED - zamiennik lampy sodowej 70W z osprzętem	kpl.	60.0000		60.0000							
2.	źródło światła LED - zamiennik lampy sodowej 150W z osprzętem	kpl.	36.0000		36.0000							
3.	źródło światła LED - zamiennik lampy sodowej 250W z osprzętem	kpl.	24.0000		24.0000							
4.	materiały pomocnicze	zł										
RAZEM												

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportowy	m-g	14.4000		
2.	samochód wieżowy z balkonem	m-g	84.6800		
				RAZEM	

Słownie: